(ﾌﾘｶﾞﾅ)

口座名義人

⑷　バス通学費等を証明できる領収書等

⑸　金融機関等の名称及び預金口座の番号等を確認できる書類

【添付書類】

⑴　補助金額計算書（様式４）

⑵　通学定期券購入の場合　通学定期券購入額一覧表（様式４－２）

⑶　通学回数券購入の場合　通学回数乗車券使用実績報告書（様式４－３）

　　　　　　　　　　　　※様式４補助金額計算書の（A）欄の額を記載してください。

   ※２回目の請求時も必ず記載してください。

振込を
希望す
る口座

金融機関名  支店名

口座の種類  口座番号

１　補助金請求額         　　　　　　　　　　円

様式３（第10条関係）

年 　月　 日

　沖縄県知事　殿

　　　　　　　 【申請者】

                                              氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【生徒名】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名

遠距離等通学費補助金請求書

標記について、下記のとおり沖縄県遠距離等通学費補助金を受けたいので、沖縄県遠距
離等通学費補助金交付要綱第10条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

                              　　　　 記

                                              住　所 　〒

                                              連絡先